
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá Nº 1572 de 18/12/2018, Diário Oficial nº 9.803 de 18/12/2018 , pág.40 - Extrato do Termo de Fomento nº 07/2018 - Processo nº
37857/2018 Repasse de recurso financeiro do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS, a Rede Feminina de Combate ao Câncer de Corumbá, para implementação do Projeto “Valorizando
Vidas”.                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Onde se lê: Termo de Fomento 06/2018

Leia-se :  Termo de Fomento 07/2018.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 40225b9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:25:27+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




